

# Bilancio preconsuntivo dal primo gennaio al 30 novembre 2019

## ANALISI GESTIONE ECONOMICA

### ENTRATE

CASSA

data	QUOTE SOCIALI	2.178,00 €	conto di contropartita	importo di contropartita finanziario	76,00 €
01/01/2019	quota mabel molinari	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
01/01/2019	Pagato da Lorenzo Scotton quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
02/01/2019	Nunnari Giuseppe bonifico A Vostro Favore	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
06/01/2019	Pagato da Valeria Cavaliere quota associativa paypal	10,00 €	PAYPAL	10,00 €	1,00 €
08/01/2019	Orecchia Enricabonifico A Vostro Favore	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
10/01/2019	Cristina Dal Farrabonifico A Vostro Favore	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
10/01/2019	Pagato da Marica Roda quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
10/01/2019	Pagato da marco solimano quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
15/01/2019	Francesca Cassini bonifico A Vostro Favore	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
15/01/2019	Raiteri Rossana bonifico A Vostro Favore	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
15/01/2019	Pagato da Marina Olita quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
25/01/2019	quota sociale mafalda mannu	30,00 €	CASSA	30,00 €	1,00 €
25/01/2019	iscrizione claudia lasagna	30,00 €	CASSA	30,00 €	1,00 €
30/01/2019	Barbarqa Penati iscrizione on line bonifico A Vostro Favore	31,00 €	BANCA	31,00 €	1,00 €
04/01/2019	Pagato da Emiliano Bechini quota associativa paypal prima rata	10,00 €	PAYPAL	10,00 €	1,00 €
04/02/2019	Pagato da Emiliano Bechini quota associativa paypal prima rata	20,00 €	PAYPAL	20,00 €	1,00 €
10/02/2019	Pagato da Filippo Gallo quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
14/02/2019	Pagato da Claudia Rossi quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
15/02/2019	Pagato da Rosalba Gherzi quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
18/02/2019	iscrizione Alessandra Cavanna	30,00 €	CASSA	30,00 €	1,00 €
27/02/2019	iscrizione Adela Fioroni	30,00 €	CASSA	30,00 €	1,00 €
01/03/2019	iscrizione Oriana Villani	30,00 €	CASSA	30,00 €	1,00 €
28/02/2019	Pagato da Elisabetta Cinquetti quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
01/03/2019	Pagato da cristina colombo bolla quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
01/03/2019	quota sociale anna maria berninzone	30,00 €	CASSA	30,00 €	1,00 €
05/03/2019	Quota Associativa 2019 30euro+20 Euro Donazionebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Gabriella Bruttobenef.: Advov Genova	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
08/03/2019	quota sociale Giovanna Radif	30,00 €	CASSA	30,00 €	1,00 €
10/03/2019	Pagato da antonella mongiardino quota associativa paypal amongiardino@alice.it	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
13/03/2019	Pagato da Montaldo Giancarlo quota associativa paypal giancarlo.montaldo@fastwebnet.it mezzo bonifico	31,00 €	BANCA	31,00 €	1,00 €
13/03/2019	quota sociale Sara Zunino	30,00 €	CASSA	30,00 €	1,00 €
18/03/2019	Pagato da LEOPIZZI Lorena quota associativa paypal imm.studioelle@gmail.com mezzo bonifico	31,00 €	BANCA	31,00 €	1,00 €
23/03/2019	Pagato da Stefania Caudullo quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
25/03/2019	Pagato da elisabetta sotgiu quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
25/03/2019	Pagato da Ida Rocca quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
26/03/2019	Pagato da Quota 2019advonbonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Corrado Testoni quota associativa	20,00 €	BANCA	20,00 €	1,00 €
26/03/2019	Pagato da Maddalenamugnosso Quota Sociale 2019bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Mugnosso Maddalenai quota associativa	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
26/03/2019	Pagato da Quotaannual 2019bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: De Ferrari Annacarla quota associativa	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
26/03/2019	Pagato da Rinnovoquota Sociale Anno 2019bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Camilla Lugaro quota associativa	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
26/03/2019	Pagato da Quotasociale Anno 2019 Donazionebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cinzia Mazzola quota associativa	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
28/03/2019	Pagato da LAURA AMORFINI quota associativa	31,00 €	BANCA	31,00 €	1,00 €
28/03/2019	Pagato da DRGO BARTOLOMEO quota associativa	31,00 €	BANCA	31,00 €	1,00 €
31/03/2019	Pagato da silvia neuhold quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
31/03/2019	Pagato da maria cristina battiato quota associativa	31,00 €	BANCA	31,00 €	1,00 €
31/03/2019	Pagato da Natalina Brussino quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
03/04/2019	Pagato da Rinnovoquota Associativa 2019 De Leo Caterina bonifico A Vostro Favore quota associativa	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
04/04/2019	quota sociale Cristina leporati	30,00 €	CASSA	30,00 €	1,00 €
04/04/2019	quota sociale Aurora uras	30,00 €	CASSA	30,00 €	1,00 €
05/04/2019	Quotasociale Poggi Emanuela	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
05/04/2019	Pagato da Elia Capuano quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
05/04/2019	Pagato da Anna Abate quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
11/04/2019	Pagato da rocco rocca quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
11/04/2019	Pagato da Monica Cerini quota associativa	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
15/04/2019	Stefania Emilia Wachowiak	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €
16/04/2019	Clem Cimini	31,00 €	BANCA	31,00 €	1,00 €
16/04/2019	Tanina Caudo	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
16/04/2019	Elisa Occhini	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
19/04/2019	Nunzia Guarrera	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
24/04/2019	Elisabetta di Marco	30,00 €	BANCA	30,00 €	1,00 €
24/04/2019	Daniela Ciampolini iscrizione on line	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	1,00 €



06/03/2019	KUIJER GUUS - CON IL VENTO VERSO IL MARE	6,99 €	CREDITO VISA	-	6,99 €	1,00 €
06/03/2019	KUIJER GUUS - LA POESIA SEI TU	6,99 €	CREDITO VISA	-	6,99 €	1,00 €
06/03/2019	KUIJER GUUS - MIO PADRE E UN PPP	6,99 €	CREDITO VISA	-	6,99 €	1,00 €
06/03/2019	MASINI BEATRICE - BAMBINI NEL BOSCO	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
06/03/2019	CAMPANILE ACHILLE - CELESTINO E LA FAMIGLIA GENTILISSIMI	9,99 €	CREDITO VISA	-	9,99 €	1,00 €
06/03/2019	TOSCO BEPPE - IL GUFO E LA BAMBINA	9,99 €	CREDITO VISA	-	9,99 €	1,00 €
16/03/2019	Cecile, il futuro è per tutti	5,99 €	CREDITO VISA	-	5,99 €	1,00 €
15/04/2019	ACQUIST SU KOBO GHOST	8,99 €	CREDITO VISA	-	8,99 €	1,00 €
15/04/2019	Oh, Harriet!	6,99 €	CREDITO VISA	-	6,99 €	1,00 €
15/04/2019	Una lettera coi codini	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
15/04/2019	Christian Antonini	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
15/04/2019	Massimo da sistemare	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
06/05/2019	Ogni stella - Cercasi commessa - Un compleanno fantastico	14,97 €	CASSA	-	14,97 €	1,00 €
06/05/2019	L'imprevedibile caso del bambino alla finestra	6,99 €	CASSA	-	6,99 €	1,00 €
06/05/2019	Le ragazze non hanno paura	6,99 €	CASSA	-	6,99 €	1,00 €
06/05/2019	Jack Bennet e la chiave di tutte le cose	6,99 €	CASSA	-	6,99 €	1,00 €
11/05/2019	Invoice Occhio al professore di Christine Nöstlinger	4,99 €	CASSA	-	4,99 €	1,00 €
11/05/2019	Invoice LA SCUOLA DAL TETTO DI PAGLIA wENXUAN	6,99 €	CASSA	-	6,99 €	1,00 €
11/05/2019	Invoice LO SCRIGNO DEL TEMP MAGNASSON	6,99 €	CASSA	-	6,99 €	1,00 €
11/05/2019	Invoice La banda dei cinque . Sull'isola del tesoro di Enid Blyton Rosie	8,99 €	CASSA	-	8,99 €	1,00 €
11/05/2019	Invoice gli scoiattoli di St. James di Simonetta Agnello Hornby	6,99 €	CASSA	-	6,99 €	1,00 €
11/05/2019	Amazon.it_ Riepilogo ordini digitali Cocco di nonna di Anthony Horowitz	5,99 €	CASSA	-	5,99 €	1,00 €
11/05/2019	Amazon.it_ Riepilogo ordini digitali Paura nella notte di Mario LOdi	1,99 €	CASSA	-	1,99 €	1,00 €
11/05/2019	Invoice Geranio il cane caduto dal cielo di Fabrizio Altieri	2,99 €	CASSA	-	2,99 €	1,00 €
11/05/2019	Invoice Un giorno speciale di Francesca Mascheroni	2,99 €	CASSA	-	2,99 €	1,00 €
11/05/2019	Invoice The hate u give di Angie Thomas	6,99 €	CASSA	-	6,99 €	1,00 €
25/05/2019	Invoice NOI I RAGAZZI DELLO ZOO DI BERLINO	7,99 €	CREDITO VISA	-	7,99 €	1,00 €
26/05/2019	Invoice ANDERSON SOPHIE - LA CASA CHE MI PORTA VIA	8,99 €	CREDITO VISA	-	8,99 €	1,00 €
26/05/2019	Invoice BONDOUX ANNE LAURE ALBA SARA GRANDIOSA	11,99 €	CREDITO VISA	-	11,99 €	1,00 €
26/05/2019	Invoice VIGNATI ALBERTO ALARICO ALLE PERIFERIE DELL IMPERO	6,99 €	CREDITO VISA	-	6,99 €	1,00 €
26/05/2019	Invoice WOLK LAUREN - L ANNO IN CUI IMPARAI A RACCONTARE STORIE	9,99 €	CREDITO VISA	-	9,99 €	1,00 €
11/06/2019	Invoice BRADBURY FARHENHEIT 451	7,99 €	CREDITO VISA	-	7,99 €	1,00 €
29/06/2019	L'Uccel Belverde e altre fiabe italiane (Oscar junior) € 4,99	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
29/06/2019	Le indagini di Miss Marple	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
29/06/2019	LA STANZA 13	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
29/06/2019	IL PRINCIPE GRANCHIO E ALTRE FIABE ITALIANE	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
29/06/2019	IL PRINCIPE FELICE E ALRE STORIE	3,99 €	CREDITO VISA	-	3,99 €	1,00 €
29/06/2019	Odd e il Gigante di Ghiaccio	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
29/06/2019	Il mondo da quaggiù	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
29/06/2019	la bicicletta verde. Su due ruote verso la libertà	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
29/06/2019	Il duello	2,99 €	CREDITO VISA	-	2,99 €	1,00 €
29/06/2019	Ronja. La figlia del brigante[	8,99 €	CREDITO VISA	-	8,99 €	1,00 €
29/06/2019	Ci piace leggere!	5,99 €	CREDITO VISA	-	5,99 €	1,00 €
07/08/2019	Noi siamo tempesta: Storie senza eroe che hanno cambiato il mondo € 8,99	8,99 €	CREDITO VISA	-	8,99 €	1,00 €
07/08/2019	Mia mamma è un gorilla, e allora? (Feltrinelli Kids) € 6,99	6,99 €	CREDITO VISA	-	6,99 €	1,00 €
07/08/2019	Invoice Le cosmicomiche (Oscar opere di Italo Calvino Vol 10)	6,99 €	CREDITO VISA	-	6,99 €	1,00 €
07/08/2019	Invoice Terra benni	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
07/08/2019	Invoice I fratelli Zanzara	6,99 €	CREDITO VISA	-	6,99 €	1,00 €
07/08/2019	Invoice Sentirai parlare di me	7,99 €	CREDITO VISA	-	7,99 €	1,00 €
07/08/2019	Invoice Io, robot	7,99 €	CREDITO VISA	-	7,99 €	1,00 €
07/08/2019	Invoice Lo Hobbit	9,99 €	CREDITO VISA	-	9,99 €	1,00 €
07/08/2019	La storia di Marinella: Una bambina del Vajont[Edizione Kindle]	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
31/08/2019	Pp*4963code	1,50 €	CREDITO VISA	-	1,50 €	1,00 €
06/09/2019	FATTURA IL SIGNORE DEGLI ANELLI	9,99 €	CREDITO VISA	-	9,99 €	1,00 €
19/10/2019	IL bambino oceano	4,99 €	CREDITO VISA	-	4,99 €	1,00 €
22/10/2019	ALMOND DAVID Il bambino che si arrampicò sulla luna	7,99 €	BANCA	-	7,99 €	1,00 €
22/10/2019	RICHTER JUTTA La storia di Robert dai calzini rossi che si innamorò della strega 1 1,98	6,99 €	BANCA	-	6,99 €	1,00 €
22/10/2019	SCOPETTONE SANDRA Il gioco dell'assassino	4,99 €	BANCA	-	4,99 €	1,00 €
22/10/2019	RASKIN ELLEN L'espploratore 13,98	8,99 €	BANCA	-	8,99 €	1,00 €
22/10/2019	RUNDELL KATRINE Invito a Westing house	4,99 €	BANCA	-	4,99 €	1,00 €
22/10/2019	GENOVESI FRANCESCO Rolando del camposanto. Due fantasmi da salvare	9,99 €	BANCA	-	9,99 €	1,00 €
22/10/2019	D'ADAMO FRANCESCO Antigone sta nell'ultimo banco	8,99 €	BANCA	-	8,99 €	1,00 €
22/10/2019	ZAVATTINI CESARE Totò il Buono	4,99 €	BANCA	-	4,99 €	1,00 €
<b>data</b>	<b>INCHIOSTRI</b>	<b>260,77 €</b>				
02/04/2019	Ordine inchiostro	123,98 €	CREDITO VISA	-	123,98 €	
16/10/2019	Invoice inchiostri16 ottobre2019 2 POS	13,29 €	BANCA	-	13,29 €	
16/10/2019	Invoice inchiostri16 ottobre2019	123,50 €	CREDITO VISA	-	123,50 €	
<b>data</b>	<b>CANCELLAREIA</b>	<b>28,29 €</b>				
13/11/2019	AmazonBasics Carta da stampa multiuso A4 80gsm, 5x500 fogli, bianco EUR 28,99	28,29 €	BANCA	-	28,29 €	

<b>data</b>	<b>SPESE POSTALTI</b>	<b>9,64 €</b>				
18/09/2019	aruba pec adovgenova carta debito pos	9,64 €	BANCA	-	9,64 €	
<b>data</b>	<b>COMUNICAZIONI E PUBBLICITÀ</b>	<b>152,00 €</b>				
20/05/2019	Rinnovo annuale hosting - spazio web 2019/2020 Rinnovo annuale dominio www.adovgenova.com 1 anno 50,00 Certificato SSL adovgenova.com 2019/2020 1 anno 100,00	152,00 €	BANCA	-	152,00 €	
<b>data</b>	<b>CORSI DI FORMAZIONE</b>	<b>240,00 €</b>				
27/06/2019	FATTURA ADOV 2019 A VOCE ALTA CORSO	240,00 €	BANCA	-	240,00 €	
<b>data</b>	<b>PRESTAZIONI DI TERZI</b>	<b>1.564,00 €</b>				
04/01/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini NOVEMBRE	34,00 €	BANCA	-	34,00 €	
04/01/2019	NOTULA DICEMBRE CAROLA BARTOLINI	136,00 €	BANCA	-	136,00 €	
04/02/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini DICEMBRE	34,00 €	BANCA	-	34,00 €	
04/02/2019	NOTULA GENNAIO CAROLA BARTOLINI	136,00 €	BANCA	-	136,00 €	
02/03/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini GENNAIO	34,00 €	BANCA	-	34,00 €	
02/03/2019	NOTULAFEBBRAIO CAROLA BARTOLINI	136,00 €	BANCA	-	136,00 €	
09/04/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini FEBBRAIO	34,00 €	BANCA	-	34,00 €	
09/04/2019	NOTULAFEBBRAIO CAROLA MARZO	136,00 €	BANCA	-	136,00 €	
08/05/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini MARZO	34,00 €	BANCA	-	34,00 €	
08/05/2019	NOTULA MARZO CAROLA APRILE	136,00 €	BANCA	-	136,00 €	
03/06/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini APRILE	34,00 €	BANCA	-	34,00 €	
03/06/2019	NOTULA APRILE CAROLA MAGGIO	136,00 €	BANCA	-	136,00 €	
02/07/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini MAGGIO	34,00 €	BANCA	-	34,00 €	
02/07/2019	NOTULA APRILE CAROLA GIUGNO	136,00 €	BANCA	-	136,00 €	
07/08/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini GIUGNO	34,00 €	BANCA	-	34,00 €	
07/08/2019	NOTULA APRILE CAROLA LUGLIO	136,00 €	BANCA	-	136,00 €	
04/09/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini LUGLIO	34,00 €	BANCA	-	34,00 €	
02/10/2019	NOTULA CAROLA SETTEMBRE	136,00 €	BANCA	-	136,00 €	
06/11/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini settembre	34,00 €	BANCA	-	34,00 €	
<b>data</b>	<b>SPESE BANCARIE</b>	<b>88,26 €</b>				
01/01/2019	tariffa payal mabelk molinari	1,07 €	PAYPAL	-	1,07 €	
04/01/2019	Competenze Di Chiusura	22,54 €	BANCA	-	22,54 €	
15/01/2019	Commissioni E Spese Aduè	0,80 €	BANCA	-	0,80 €	
15/02/2019	pagamento adue gennaio	2,00 €	CREDITO VISA	-	2,00 €	
15/02/2019	Commissioni E Spese Aduè	0,80 €	BANCA	-	0,80 €	
15/03/2019	Commissioni E Spese Aduè	0,80 €	BANCA	-	0,80 €	
03/04/2019	Competenze Di Chiusura	10,75 €	BANCA	-	10,75 €	
15/04/2019	pagamento adue marzo	2,00 €	CREDITO VISA	-	2,00 €	
15/04/2019	Commissioni E Spese Aduè	0,80 €	BANCA	-	0,80 €	
07/05/2019	Canone Carta Di Debito Carta N. 4838xxxxxxxxx59-Periodo 05/19	3,00 €	BANCA	-	3,00 €	
15/05/2019	pagamento adue aprile	2,00 €	CREDITO VISA	-	2,00 €	
15/05/2019	pagamento adue aprile	0,80 €	BANCA	-	0,80 €	
07/06/2019	Canone Carta Di Debito	3,00 €	BANCA	-	3,00 €	
30/06/2019	Canone Carta Di Debito Carta N. 4838xxxxxxxxx59-Periodo 07/19	3,00 €	BANCA	-	3,00 €	
28/07/2019	Addebito Saldo E/C Carta Di Credito, 65,58	0,70 €	CREDITO VISA	-	0,70 €	
30/07/2019	Competenze Di Chiusura	11,50 €	BANCA	-	11,50 €	
07/08/2019	canone carta di debito	3,00 €	BANCA	-	3,00 €	
31/08/2019	????????? Addebito estratto conto ??????	0,70 €	CREDITO VISA	-	0,70 €	
06/09/2019	canone carta di debito	3,00 €	BANCA	-	3,00 €	
03/10/2019	Competenze Di Chiusura	10,00 €	BANCA	-	10,00 €	
01/10/2019	canone carta di debito	3,00 €	BANCA	-	3,00 €	
01/10/2019	canone carta di debito	3,00 €	BANCA	-	3,00 €	
<b>data</b>	<b>SPESE PAYPAL</b>	<b>7,29 €</b>				
01/01/2019	Pagato da Lorenzo Scotton quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
06/01/2019	Pagato da Valeria Cavaliere quota associativa paypal	- 0,53 €	PAYPAL		0,53 €	
10/01/2019	Pagato da Marica Roda quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
10/01/2019	Pagato da marco solimano quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
15/01/2019	Pagato da Marina Olita quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
25/01/2019	DONAZIONE ?????? Giuseppe Rechichi paypal	- 1,25 €	PAYPAL		1,25 €	
04/01/2019	Pagato da Emiliano Bechini quota associativa paypal	- 0,53 €	PAYPAL		0,53 €	
04/02/2019	Pagato da Emiliano Bechini quota associativa paypal	- 0,27 €	PAYPAL		0,27 €	
10/02/2019	Pagato da Filippo Gallo quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
14/02/2019	Pagato da Claudia Rossi quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
15/02/2019	Pagato da Rosalba Gherzi quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
28/02/2019	Pagato da Elisabetta Cinquetti quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
01/03/2019	Pagato da cristina colombo bolla quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
10/03/2019	Pagato da antonella mongiardino quota associativa paypal amongiardino@alice.it	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
23/03/2019	Pagato da Stefania Caudullo quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
25/03/2019	Pagato da elisabetta sotgiu quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
25/03/2019	Pagato da Ida Rocca quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL		0,09 €	

28/03/2019	Pagato da maddalena ogni donazione	0,71 €	PAYPAL	-	0,71 €	
31/03/2019	Pagato da silvia neuhold quota associativa paypal	0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
31/03/2019	Pagato da Natalina Brussino quota associativa paypal	0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
05/04/2019	Pagato da Elia Capuano quota associativa paypal	0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
05/04/2019	Pagato da Anna Abate quota associativa paypal	0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
11/04/2019	Pagato da rocco rocca quota associativa paypal	2,15 €	PAYPAL	-	2,15 €	
15/04/2019	Pagato da Stefania Emilia Wachowiak quota associativa paypal	0,89 €	PAYPAL	-	0,89 €	
24/04/2019	Pagato da Daniela Ciampolini iscrizione on line quota associativa paypal	0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
30/04/2019	Donazione massimo caleri	2,15 €	PAYPAL	-	2,15 €	
05/04/2019	Pagato da monica.luzzio quota associativa paypal	0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
16/06/2019	Pagamento da Livio Caponi	0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
17/06/2019	ROSALBA GHERSI contributo formazione	1,07 €	PAYPAL	-	1,07 €	
27/06/2019	Pagamento da Vanessa Fracchiolla	0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
15/07/2019	Iscrizione on line grazia degli innocenti	0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
15/07/2019	Iscrizione on line LAURA IACOMINO	0,09 €	PAYPAL		0,09 €	
29/08/2019	Pagato da alba gallo	0,37 €	PAYPAL	-	0,37 €	
29/08/2019	rimborso da alba gallo	0,02 €	PAYPAL		0,02 €	
<b>data</b>	<b>ASSICURAZIONE</b>	<b>235,00 €</b>				
04/06/2019	POLIZZA 000267.31.009242 SCAD 04 06 2019 ADOV ASS DONATORI VOCE	235,00 €	BANCA	-	235,00 €	
<b>USCITE dell' esercizio contabile</b>					<b>3.454,27 €</b>	
<b>SALDO economico dell' esercizio contabile</b>					<b>728,21 €</b>	
<b>ANALISI GESTIONE FINANZIARIA</b>						
<b>CASSA</b>						
<b>data</b>	<b>ENTRATE DI CASSA</b>	<b>520,00 €</b>		<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>	
25/01/2019	quota sociale mafalda mannu	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
25/01/2019	iscrizone claudia lasagna	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
18/02/2019	iscrizone Alessandra Cavanna	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
27/02/2019	iscrizone Adela Fioroni	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
01/03/2019	iscrizone Oriana Villani	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
01/03/2019	quota sociale anna maria bernzone	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
08/03/2019	quota sociale Giovanna Radif	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
13/03/2019	quota sociale Sara Zunino	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
04/04/2019	quota sociale Cristina leporati	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
04/04/2019	quota sociale Aurora uras	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
24/04/2019	Rita Nuzzolo	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
27/04/2019	Franco Buzzi	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
30/04/2019	Tamara Oggiano li da a roberto cesaretti	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
12/08/2019	iscrizione Bianca Fasciani	10,00 €	CASSA	10,00 €	QUOTE SOCIALI	
02/09/2019	iscrizione Eleonora Cecchini	40,00 €	CASSA	40,00 €	QUOTE SOCIALI	
19/10/2019	iscrizione Giulia Lamanna	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
06/11/2019	iscrizione Davide Rossi	30,00 €	CASSA	30,00 €	QUOTE SOCIALI	
13/12/2019	iscrizione lucrezia Rossettin	10,00 €	CASSA	10,00 €	QUOTE SOCIALI	
13/12/2019	donazione lucrezia Rossettin	10,00 €	CASSA	10,00 €	DONAZIONI	
<b>data</b>	<b>USCITE DI CASSA</b>	<b>- 96,83 €</b>		<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>	
06/02/2019	Il ragazzo degli scarabei pagato su carta di credito del presidente e rimbosato da cassa	- 4,99 €	CASSA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/05/2019	Ogni stella - Cercasi commessa - Un compleanno fantastico	- 14,97 €	CASSA	14,97 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/05/2019	L'imprevedibile caso del bambino alla finestra	- 6,99 €	CASSA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/05/2019	Le ragazze non hanno paura	- 6,99 €	CASSA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/05/2019	jack Bennet e la chiave di tutte le cose	- 6,99 €	CASSA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
11/05/2019	Invoice Occhio al professore di Christine Nöstlinger	- 4,99 €	CASSA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
11/05/2019	Invoice LA SCUOLA DAL TETTO DI PAGLIA wENXUAN	- 6,99 €	CASSA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
11/05/2019	Invoice LO SCRIGNO DEL TEMP mAGNASSON	- 6,99 €	CASSA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
11/05/2019	Invoice La banda dei cinque . Sull'isola del tesoro di Enid Blyton Rosie	- 8,99 €	CASSA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
11/05/2019	Invoice gli scoiattoli di St. James di Simonetta Agnello Hornby	- 6,99 €	CASSA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
11/05/2019	Amazon.it_ Riepilogo ordini digitali Cocco di nonna di Anthony Horowitz	- 5,99 €	CASSA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
11/05/2019	Amazon.it_ Riepilogo ordini digitali Paura nella notte di Mario LOdi	- 1,99 €	CASSA	1,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
11/05/2019	Invoice Geranio il cane caduto dal cielo di Fabrizio Altieri	- 2,99 €	CASSA	2,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
11/05/2019	Invoice Un giorno speciale di Francesca Mascheroni	- 2,99 €	CASSA	2,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
11/05/2019	Invoice The hate u give di Angie Thomas	- 6,99 €	CASSA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
<b>data</b>	<b>da CASSA a BANCA</b>	<b>- 239,71 €</b>		<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>	
15/04/2019	TRASFERIMENTO DA CASSA PRESIDENTE A BANCA Errato avrebbe dovuto essere 331,35 versato in più 368,45	- 700,00 €	CASSA	700,00 €	BANCA	
30/04/2019	Rettifica movimenti tra cassa presidente e banca	368,45 €	CASSA	- 368,45 €	BANCA	

20/05/2019	RIMBORSO LIBRI PAGATI SI CARTA 0511 MONTEDEIPASCHI 11/5	91,84 €	CASSA	-	91,84 €	BANCA	
	<b>SALDO MOVIMENTI CASSA</b>	<b>183,46 €</b>					
					#RIF!		
	<b>BANCA</b>						
<b>data</b>	<b>BANCA ENTRATE</b>	<b>2.705,72 €</b>			<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>	
02/01/2019	Nunnari Giuseppe bonifico A Vostro Favore	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
08/01/2019	Orecchia Enricabonifico A Vostro Favore	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
10/01/2019	Cristina Dal Farrabonifico A Vostro Favore	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
15/01/2019	Francesca Cassini bonifico A Vostro Favore	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
15/01/2019	Raiteri Rossana bonifico A Vostro Favore	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
15/01/2019	Raiteri Rossana bonifico A Vostro Favore	70,00 €	BANCA		70,00 €	DONAZIONI	
30/01/2019	Barbarga Penati iscrizione on line bonifico A Vostro Favore	31,00 €	BANCA		31,00 €	QUOTE SOCIALI	
02/03/2019	STORNO PAYPAL *CLEVERBRIDG 35314369001 DAL PRESIDENTE CON BONIFICO	48,74 €	BANCA	-	48,74 €	SOFTWARE	
05/03/2019	Quota Associativa 2019 30euro+20 Euro Donazionebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Gabriella Bruttobenef.: Adov Genova	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
05/03/2019	Quota Associativa 2019 30euro+20 Euro Donazionebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Gabriella Bruttobenef.: Adov Genova	20,00 €	BANCA		20,00 €	DONAZIONI	
13/03/2019	Pagato da Montaldo Giancarlo quota associativa paypal giancarlo.montaldo@fastwebnet.it mezzo bonifico	31,00 €	BANCA		31,00 €	QUOTE SOCIALI	
18/03/2019	Pagato da LEOPIZZI Lorena quota associativa paypal imm.studioelle@gmail.com mezzo bonifico	31,00 €	BANCA		31,00 €	QUOTE SOCIALI	
26/03/2019	Pagato da Quota 2019adovbonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Corrado Testoni quota associativa	20,00 €	BANCA		20,00 €	QUOTE SOCIALI	
26/03/2019	Pagato da Maddalenamugnosso Quota Sociale 2019bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Mugnosso Maddalena quota associativa	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
26/03/2019	Pagato da Quotaannual 2019bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: De Ferrari Annacarla quota associativa	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
26/03/2019	Pagato da Rinnovoquota Sociale Anno 2019bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Camilla Lugaro quota associativa	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
26/03/2019	Pagato da Quotasociale Anno 2019 Donazionebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cinzia Mazzola quota associativa	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
26/03/2019	Pagato da Donazionebonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cinzia Mazzola	20,00 €	BANCA		20,00 €	DONAZIONI	
28/03/2019	Pagato da LAURA AMORFINI quota associativa	31,00 €	BANCA		31,00 €	QUOTE SOCIALI	
28/03/2019	Pagato da DRGO BARTOLOMEO quota associativa	31,00 €	BANCA		31,00 €	QUOTE SOCIALI	
31/03/2019	Pagato da maria cristina battiato quota associativa	31,00 €	BANCA		31,00 €	QUOTE SOCIALI	
03/04/2019	Pagato da Rinnovoquota Associativa 2019 De Leo Caterina bonifico A Vostro Favore quota associativa	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
03/04/2019	Pagato da Rinnovoquota Associativa 2019 De Leo Caterina bonifico A Vostro Favore quota associativa	20,00 €	BANCA		20,00 €	DONAZIONI	
05/04/2019	Quotasociale Poggi Emanuela	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
11/04/2019	Pagato da Monica Cerini quota associativa	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
16/04/2019	Clem Cimini	31,00 €	BANCA		31,00 €	QUOTE SOCIALI	
16/04/2019	Tanina Caudo	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
16/04/2019	Tanina Caudo	20,00 €	BANCA		20,00 €	DONAZIONI	
16/04/2019	Elisa Occhini	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
19/04/2019	Nunzia Guarrera	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
19/04/2019	Nunzia Guarrera	20,00 €	BANCA		20,00 €	DONAZIONI	
23/04/2019	Luigi altieri bonifico A Vostro Favore	30,00 €	BANCA		30,00 €	DONAZIONI	
24/04/2019	Elisabetta di Marco	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
26/04/2019	giorgio rocca	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
26/04/2019	Quota Associativa 2019bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Multedo Claudia	30,00 €	BANCA		30,00 €	QUOTE SOCIALI	
01/05/2019	Filideimirco Quota Associativa Ridotta 2019bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Filidei Mirco	10,00 €	BANCA		10,00 €	QUOTE SOCIALI	
07/08/2019	Cod. Disp.: 011908070g47oo Cash Bon.Eur.Unico Vs.Fav. Con Contab. /Benef/Erogazione Quote Cinque Per Mille Anno 2017 2016 Importo Erogato Euro 1.504,58 Codice Fiscale Intestataro 95138160106bonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Cinque Per Millebenef.: A.Do.V. Associazione Donatori Divoce Gebic. Ord.: Bitaitrxxx	1.504,48 €	BANCA		1.504,48 €	DONAZIONI	
16/09/2019	Quota Associativa Spagnuoloelenabonifico A Vostro Favore Disposto Da:Mitt.: Caimi Roberto,Spagnuolo Elena Teodora,Benef.: Adov Genova	31,00 €	BANCA		31,00 €	QUOTE SOCIALI	
16/10/2019	rimborso POS Da stornare (117,79-13,99) POS	104,50 €	BANCA	-	104,50 €	INCHIOSTRI	
15/05/2018							
04/06/2018							
04/06/2018							
<b>data</b>	<b>BANCA USCITE</b>	<b>- 2.484,43 €</b>			<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>	
04/01/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini NOVEMBRE	- 34,00 €	BANCA		34,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI	
04/01/2019	NOTULA DICEMBRE CAROLA BARTOLINI	- 136,00 €	BANCA		136,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI	
04/01/2019	Competenze Di Chiusura	- 22,54 €	BANCA		22,54 €	SPESE BANCARIE	
15/01/2019	Commissioni E Spese Adu	- 0,80 €	BANCA		0,80 €	SPESE BANCARIE	

04/02/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini DICEMBRE	- 34,00 €	BANCA	34,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
04/02/2019	NOTULA GENNAIO CAROLA BARTOLINI	- 136,00 €	BANCA	136,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
15/02/2019	Commissioni E Spese Aduè	- 0,80 €	BANCA	0,80 €	SPESE BANCARIE
02/03/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini GENNAIO	- 34,00 €	BANCA	34,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
02/03/2019	NOTULAFEBBRAIO CAROLA BARTOLINI	- 136,00 €	BANCA	136,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
15/03/2019	Commissioni E Spese Aduè	- 0,80 €	BANCA	0,80 €	SPESE BANCARIE
03/04/2019	Competenze Di Chiusura	- 10,75 €	BANCA	10,75 €	SPESE BANCARIE
09/04/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini FEBBRAIO	- 34,00 €	BANCA	34,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
09/04/2019	NOTULA APRILE CAROLA MARZO	- 136,00 €	BANCA	136,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
15/04/2019	Commissioni E Spese Aduè	- 0,80 €	BANCA	0,80 €	SPESE BANCARIE
07/05/2019	Canone Carta Di Debito Carta N. 4838xxxxxxxx59-Periodo 05/19	- 3,00 €	BANCA	3,00 €	SPESE BANCARIE
08/05/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini MARZO	- 34,00 €	BANCA	34,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
08/05/2019	NOTULA MARZO CAROLA APRILE	- 136,00 €	BANCA	136,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
15/05/2019	pagamento adue aprile	- 0,80 €	BANCA	0,80 €	SPESE BANCARIE
20/05/2019	Rinnovo annuale hosting - spazio web 2019/2020 Rinnovo annuale do	- 152,00 €	BANCA	152,00 €	COMUNICAZIONI E PUBBLICITÀ
03/06/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini APRILE	- 34,00 €	BANCA	34,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
03/06/2019	NOTULA APRILE CAROLA MAGGIO	- 136,00 €	BANCA	136,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
04/06/2019	POLIZZA 000267.31.009242 SCAD 04 06 2019 ADOV ASS DONATO	- 235,00 €	BANCA	235,00 €	ASSICURAZIONE
07/06/2019	Canone Carta Di Debito	- 3,00 €	BANCA	3,00 €	SPESE BANCARIE
27/06/2019	FATTURA ADOV 2019 A VOCE ALTA CORSO	- 240,00 €	BANCA	240,00 €	CORSI DI FORMAZIONE
02/07/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini MAGGIO	- 34,00 €	BANCA	34,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
02/07/2019	NOTULA APRILE CAROLA GIUGNO	- 136,00 €	BANCA	136,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
30/06/2019	Canone Carta Di Debito Carta N. 4838xxxxxxxx59-Periodo 07/19	- 3,00 €	BANCA	3,00 €	SPESE BANCARIE
30/07/2019	Competenze Di Chiusura	- 11,50 €	BANCA	11,50 €	SPESE BANCARIE
07/08/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini GIUGNO	- 34,00 €	BANCA	34,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
07/08/2019	NOTULA APRILE CAROLA LUGLIO	- 136,00 €	BANCA	136,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
07/08/2019	canone carta di debito	- 3,00 €	BANCA	3,00 €	SPESE BANCARIE
04/09/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini LUGLIO	- 34,00 €	BANCA	34,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
06/09/2019	canone carta di debito	- 3,00 €	BANCA	3,00 €	SPESE BANCARIE
18/09/2019	aruba pec adovgenova carta debito pos	- 9,64 €	BANCA	9,64 €	SPESE POSTALTI
02/10/2019	NOTULA CAROLA SETTEMBRE	- 136,00 €	BANCA	136,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
03/10/2019	Competenze Di Chiusura	- 10,00 €	BANCA	10,00 €	SPESE BANCARIE
01/10/2019	canone carta di debito	- 3,00 €	BANCA	3,00 €	SPESE BANCARIE
16/10/2019	ADDEBITO POS Da stornare (117,79-13,29)	- 104,50 €	BANCA	104,50 €	INCHIOSTRI
16/10/2019	Invoice inchiestri16 ottobre2019 2 POS	- 13,29 €	BANCA	13,29 €	INCHIOSTRI
22/10/2019	ALMOND DAVID Il bambino che si arrampicò sulla luna	- 7,99 €	BANCA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
22/10/2019	RICHTER JUTTA La storia di Robert dai calzini rossi che si innamorò	- 6,99 €	BANCA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
22/10/2019	SCOPETTONE SANDRA Il gioco dell'assassino	- 4,99 €	BANCA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
22/10/2019	RASKIN ELLEN L'esploratore 13,98	- 8,99 €	BANCA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
22/10/2019	RUNDELL KATRINE Invito a Westing house	- 4,99 €	BANCA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
22/10/2019	GENOVESI FRANCESCO Rolando del camposanto. Due fantasmi da salvare	- 9,99 €	BANCA	9,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
22/10/2019	D'ADAMO FRANCESCO Antigone sta nell'ultimo banco	- 8,99 €	BANCA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
22/10/2019	ZAVATTINI CESARE Totò il Buono	- 4,99 €	BANCA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI
06/11/2019	versamento ritenuta d'acconto con F24 carola bartolini settembre	- 34,00 €	BANCA	34,00 €	PRESTAZIONI DI TERZI
01/10/2019	canone carta di debito	- 3,00 €	BANCA	3,00 €	SPESE BANCARIE
13/11/2019	AmazonBasics Carta da stampa multiuso A4 80gsm, 5x500 fogli, bianco EUR 28,99	- 28,29 €	BANCA	28,29 €	CANCELLERIA
<b>data</b>	<b>da CASSA a BANCA</b>	<b>239,71 €</b>		<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>
15/04/2019	TRASFERIMENTO DA CASSA PRESIDENTE A BANCA Errato avrebbe dovuto essere 331,35 versato in più 368,45	700,00 €	BANCA	- 700,00 €	CASSA
30/04/2019	Rettifica movimenti tra cassa presidente e banca	- 368,45 €	BANCA	368,45 €	CASSA
20/05/2019	RIMBORSO LIBRI PAGATI SI CARTA 0511 MONTEDEIPASCHI 11/5	- 91,84 €	BANCA	91,84 €	CASSA
02/01/2018					
<b>data</b>	<b>da PAYPAL a BANCA</b>	<b>700,00 €</b>		<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>
15/04/2019	TRASFERIMENTO DA PAYPAL A BANCA	700,00 €	BANCA	- 700,00 €	PAYPAL
<b>data</b>	<b>da BANCA a CREDITO VISA</b>	<b>- 893,87 €</b>		<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>
15/01/2019	CARTASI	- 58,50 €	BANCA	58,50 €	CREDITO VISA
15/02/2019	pagamento adue gennaio	- 154,60 €	BANCA	154,60 €	CREDITO VISA
15/03/2019	pagamento adue febbraio	- 40,94 €	BANCA	40,94 €	CREDITO VISA
15/04/2019	pagamento adue marzo	- 291,87 €	BANCA	291,87 €	CREDITO VISA
15/05/2019	pagamento adue aprile	- 156,93 €	BANCA	156,93 €	CREDITO VISA
28/06/2019	Addebito Saldo E/C Carta Di Credito	- 46,65 €	BANCA	46,65 €	CREDITO VISA
28/07/2019	Addebito Saldo E/C Carta Di Credito, 65,58	- 65,58 €	BANCA	65,58 €	CREDITO VISA
28/09/2019	MOVIMENTI VISA agosto SCARICATO FILE PDF ED EXCEL (FORSE IL 29	- 0,70 €	BANCA	0,70 €	CREDITO VISA
28/09/2019	MOVIMENTI VISA agosto SCARICATO FILE PDF ED EXCEL (FORSE IL 29	- 68,11 €	BANCA	68,11 €	CREDITO VISA
28/10/2019	Addebito Saldo E/C Carta Di Credito settembre	- 9,99 €	BANCA	9,99 €	CREDITO VISA
31/01/2018					
	<b>SALDO movimenti banca</b>	<b>267,13 €</b>		-866,23	1.133,36 €
	<b>PAYPAL</b>				
<b>data</b>	<b>PAYPAL ENTRATE</b>	<b>1.110,00 €</b>		<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>

01/01/2019	quota mabel molinari	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
01/01/2019	donazione mabel molinari	10,00 €	PAYPAL	10,00 €	DONAZIONI
01/01/2019	Pagato da Borenzo Scotton quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
06/01/2019	Pagato da Waleria Cavaliere quota associativa paypal	10,00 €	PAYPAL	10,00 €	QUOTE SOCIALI
10/01/2019	Pagato da Marica Roda quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
10/01/2019	Pagato da Marco solimano quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
15/01/2019	Pagato da Marina Olita quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
25/01/2019	DONAZIONE ?????? Giuseppe Rechichi paypal	50,00 €	PAYPAL	50,00 €	DONAZIONI
04/01/2019	Pagato da Emiliano Bechini quota associativa paypal prima rata	10,00 €	PAYPAL	10,00 €	QUOTE SOCIALI
04/02/2019	Pagato da Emiliano Bechini quota associativa paypal prima rata	20,00 €	PAYPAL	20,00 €	QUOTE SOCIALI
10/02/2019	Pagato da Filippo Gallo quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
14/02/2019	Pagato da Claudia Rossi quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
15/02/2019	Pagato da Rosalba Gherzi quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
28/02/2019	Pagato da Elisabetta Cinquetti quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
01/03/2019	Pagato da cristina colombo bolla quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
10/03/2019	Pagato da antonella mongiardino quota associativa paypal amongiari	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
23/03/2019	Pagato da Stefania Caudullo quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
25/03/2019	Pagato da elisabetta sotgiu quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
25/03/2019	Pagato da Ida Rocca quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
28/03/2019	Pagato da maddalena ogni donazione	20,00 €	PAYPAL	20,00 €	DONAZIONI
31/03/2019	Pagato da silvia neuhold quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
31/03/2019	Pagato da Natalina Brussino quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
05/04/2019	Pagato da Elia Capuano quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
05/04/2019	Pagato da Anna Abate quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
11/04/2019	Pagato da rocco rocca quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
11/04/2019	Pagato da rocco rocca quota associativa paypal	70,00 €	PAYPAL	70,00 €	DONAZIONI
15/04/2019	Stefania Emilia Wachowiak	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
24/04/2019	Daniela Ciampolini iscrizione on line	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
30/04/2019	Donazione massimo caleri	100,00 €	PAYPAL	100,00 €	DONAZIONI
05/04/2019	Pagato da monica.luzzio quota associativa paypal	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
16/06/2019	Pagamento da Livio Caponi	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
17/06/2019	ROSALBA GHERSI contributo formazione	40,00 €	PAYPAL	40,00 €	DONAZIONI
27/06/2019	Pagamento da Vanessa Fracchiolla	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
15/07/2019	Iscrizione on line grazia degli innocenti	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
15/07/2019	Iscrizione on line LAURA IACOMINO	30,00 €	PAYPAL	30,00 €	QUOTE SOCIALI
29/08/2019	Pagato da alba gallo	1,00 €	PAYPAL	1,00 €	QUOTE SOCIALI
29/08/2019	rimborso da alba gallo	- 1,00 €	PAYPAL	- 1,00 €	QUOTE SOCIALI
31/01/2018					
<b>data</b>	<b>USCITE PAYPAL</b>	<b>- 55,43 €</b>		<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>
06/02/2019	epubor ultimate for win drm removal lifetime license \$60,99	- 55,43 €	PAYPAL	55,43 €	SOFTWARE
<b>data</b>	<b>COMMISSIONI PAYPAL</b>	<b>- 8,36 €</b>		<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>
01/01/2019	tariffa paypal mabel molinari	- 1,07 €	PAYPAL	1,07 €	COMMISSIONI PAYPAL
01/01/2019	Pagato da Borenzo Scotton quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
06/01/2019	Pagato da Waleria Cavaliere quota associativa paypal	- 0,53 €	PAYPAL	0,53 €	COMMISSIONI PAYPAL
10/01/2019	Pagato da Marica Roda quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
10/01/2019	Pagato da Marco solimano quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
15/01/2019	Pagato da Marina Olita quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
25/01/2019	DONAZIONE ?????? Giuseppe Rechichi paypal	- 1,25 €	PAYPAL	1,25 €	COMMISSIONI PAYPAL
04/01/2019	Pagato da Emiliano Bechini quota associativa paypal	- 0,53 €	PAYPAL	0,53 €	COMMISSIONI PAYPAL
04/02/2019	Pagato da Emiliano Bechini quota associativa paypal	- 0,27 €	PAYPAL	0,27 €	COMMISSIONI PAYPAL
10/02/2019	Pagato da Filippo Gallo quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
14/02/2019	Pagato da Claudia Rossi quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
15/02/2019	Pagato da Rosalba Gherzi quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
28/02/2019	Pagato da Elisabetta Cinquetti quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
01/03/2019	Pagato da cristina colombo bolla quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
10/03/2019	Pagato da antonella mongiardino quota associativa paypal amongiari	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
23/03/2019	Pagato da Stefania Caudullo quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
25/03/2019	Pagato da elisabetta sotgiu quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
25/03/2019	Pagato da Ida Rocca quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
28/03/2019	Pagato da maddalena ogni donazione	- 0,71 €	PAYPAL	0,71 €	COMMISSIONI PAYPAL
31/03/2019	Pagato da silvia neuhold quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
31/03/2019	Pagato da Natalina Brussino quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
05/04/2019	Pagato da Elia Capuano quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
05/04/2019	Pagato da Anna Abate quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
11/04/2019	Pagato da rocco rocca quota associativa paypal	- 2,15 €	PAYPAL	2,15 €	COMMISSIONI PAYPAL
15/04/2019	Pagato da Stefania Emilia Wachowiak quota associativa paypal	- 0,89 €	PAYPAL	0,89 €	COMMISSIONI PAYPAL
24/04/2019	Pagato da Daniela Ciampolini iscrizione on line quota associativa pay	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
30/04/2019	Donazione massimo caleri	- 2,15 €	PAYPAL	2,15 €	COMMISSIONI PAYPAL
05/04/2019	Pagato da monica.luzzio quota associativa paypal	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
16/06/2019	Pagamento da Livio Caponi	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
17/06/2019	ROSALBA GHERSI contributo formazione	- 1,07 €	PAYPAL	1,07 €	COMMISSIONI PAYPAL
27/06/2019	Pagamento da Vanessa Fracchiolla	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
15/07/2019	Iscrizione on line grazia degli innocenti	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
15/07/2019	Iscrizione on line LAURA IACOMINO	- 0,09 €	PAYPAL	0,09 €	COMMISSIONI PAYPAL
29/08/2019	Pagato da alba gallo	- 0,37 €	PAYPAL	0,37 €	COMMISSIONI PAYPAL
29/08/2019	rimborso da alba gallo	- 0,02 €	PAYPAL	0,02 €	COMMISSIONI PAYPAL
20/01/2018					
<b>data</b>	<b>da PAYPAL a BANCA</b>	<b>- 700,00 €</b>		<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>



15/04/2019	TRASFERIMENTO DA PAYPAL A BANCA	- 700,00 €	PAYPAL	700,00 €	BANCA	
10/02/2018						
27/02/2018						
	<b>SALDO movimenti PAYPAL</b>	<b>346,21 €</b>				
	<b>DEBITI E CREDITI</b>					
<b>data</b>	<b>ACQUISTI A CREDITO VISA</b>	<b>- 962,46 €</b>		<b>importo di contropartita</b>	<b>conto di contropartita</b>	
01/01/2019	SLATER KIM SMART	- 10,99 €	CREDITO VISA	10,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
01/01/2019	BENNI STEFANO LA COMPAGNIA DEI CELESTINI	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
01/01/2019	GINO ALEX GEORGE	- 7,99 €	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
01/01/2019	QUARZO GUIDO LA MERAVIGLIOSA MACCHINA DI PIETRO CORVO	- 5,99 €	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
01/01/2019	FITZHUGH LOUPE PROFESSIONE SPIA	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
07/01/2019	PAYPAL *CLEVERBRIDG 35314369001	- 48,74 €	CREDITO VISA	48,74 €	SOFTWARE	
10/01/2019	VIAGGIA VERSO poesie nelle tasche dei jeans	- 5,99 €	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
10/01/2019	LE VOLPI NEL DESERTO	- 8,99 €	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
10/01/2019	OGNI ATTIMO E NOSTRO	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
10/01/2019	IL FANTASTICO VIAGGIO DI STELLA	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
10/01/2019	TRE CASI PER L INVESTIGATORE WICKSO	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
10/01/2019	UNA CAPRA SUL TETTO	- 8,99 €	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
10/01/2019	OLLA SCAPPA DI CASA	- 8,99 €	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
10/01/2019	LO SBARCO DI TIPS	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
10/01/2019	CAPRIOLE SOTTO IL TEMPORALE	- 7,99 €	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/02/2019	I terribili due	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
08/02/2019	La bambina della luna e delle stelle € 6,99	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
08/02/2019	Nelle pieghe del tempo	- 5,99 €	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
08/02/2019	L'unico e insuperabile Ivan € 6,99	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
08/02/2019	L'albero dei desideri € 8,99	- 8,99 €	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
08/02/2019	L'indimenticabile estate di Abilene Tucker € 6,99	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
15/02/2019	pagamento adue gennaio	- 2,00 €	CREDITO VISA	2,00 €	SPESE BANCARIE	
06/03/2019	RUNDELL KATHERINE LA RAGAZZA DEI LUPI	- 7,99 €	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/03/2019	MURAIL MARIE-AUDE - MIO FRATELLO SIMPLE	- 5,99 €	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/03/2019	DOYLE RODDY - ALL INSEGUIMENTO DEL CANE NERO	- 7,99 €	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/03/2019	KUIJER GUUS - CON IL VENTO VERSO IL MARE	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/03/2019	KUIJER GUUS - LA POESIA SEI TU	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/03/2019	KUIJER GUUS - MIO PADRE E UN PPP	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/03/2019	MASINI BEATRICE - BAMBINI NEL BOSCO	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/03/2019	CAMPANILE ACHILLE - CELESTINO E LA FAMIGLIA GENTILISSIMI	- 9,99 €	CREDITO VISA	9,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/03/2019	TOSCO BEPPE - IL GUFO E LA BAMBINA	- 9,99 €	CREDITO VISA	9,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
16/03/2019	Cecile, il futuro è per tutti	- 5,99 €	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
25/03/2019	PP 9742CODE 35314369001 cronologia estesa dropbox	- 1,50 €	CREDITO VISA	1,50 €	SOFTWARE	
29/03/2019	dropbox	- 214,47 €	CREDITO VISA	214,47 €	SOFTWARE	
02/04/2019	Ordine inchioostro	- 123,98 €	CREDITO VISA	123,98 €	INCHIOSTRI	
15/04/2019	pagamento adue marzo	- 2,00 €	CREDITO VISA	2,00 €	SPESE BANCARIE	
15/04/2019	ACQUIST SU KOBO GHOST	- 8,99 €	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
15/04/2019	Oh, Harriet!	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
15/04/2019	Una lettera coi codini	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
15/04/2019	Christian Antonini	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
15/04/2019	Massimo da sistemare	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
15/05/2019	pagamento adue aprile	- 2,00 €	CREDITO VISA	2,00 €	SPESE BANCARIE	
25/05/2019	Invoice NOI I RAGAZZI DELLO ZOO DI BERLINO	- 7,99 €	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
26/05/2019	Invoice ANDERSON SOPHIE - LA CASA CHE MI PORTA VIA	- 8,99 €	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
26/05/2019	Invoice BONDoux ANNE LAURE ALBA SARA GRANDIOSA	- 11,99 €	CREDITO VISA	11,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
26/05/2019	Invoice VIGNATI ALBERTO ALARICO ALLE PERIFERIE DELL IMPERO	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
26/05/2019	Invoice WOLK LAUREN - L ANNO IN CUI IMPARAI A RACCONTARE STO	- 9,99 €	CREDITO VISA	9,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
11/06/2019	Invoice BRADBURY FARHENHEIT 451	- 7,99 €	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
29/06/2019	L'Uccel Belverde e altre fiabe italiane (Oscar junior) € 4,99	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
29/06/2019	Le indagini di Miss Marple	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
29/06/2019	LA STANZA 13	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
29/06/2019	IL PRINCIPE GRANCHIO E ALTRE FIABE ITALIANE	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
29/06/2019	IL PRINCIPE FELICE E ALRE STORIE	- 3,99 €	CREDITO VISA	3,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
29/06/2019	Odd e il Gigante di Ghiaccio	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
29/06/2019	Il mondo da quaggiù	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
29/06/2019	la bicicletta verde. Su due ruote verso la libertà	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
29/06/2019	Il duello	- 2,99 €	CREDITO VISA	2,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
29/06/2019	Ronja. La figlia del brigante[	- 8,99 €	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
29/06/2019	Ci piace leggere!	- 5,99 €	CREDITO VISA	5,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
28/07/2019	Addebito Saldo E/C Carta Di Credito, 65,58	- 0,70 €	CREDITO VISA	0,70 €	SPESE BANCARIE	
07/08/2019	Noi siamo tempesta: Storie senza eroe che hanno cambiato il mondo	- 8,99 €	CREDITO VISA	8,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
07/08/2019	Mia mamma è un gorilla, e allora? (Feltrinelli Kids) € 6,99	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
07/08/2019	Invoice Le cosmicomiche (Oscar opere di Italo Calvino Vol 10)	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
07/08/2019	Invoice Terra benni	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
07/08/2019	Invoice I fratelli Zanzara	- 6,99 €	CREDITO VISA	6,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
07/08/2019	Invoice Sentirai parlare di me	- 7,99 €	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
07/08/2019	Invoice Io, robot	- 7,99 €	CREDITO VISA	7,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
07/08/2019	Invoice Lo Hobbit	- 9,99 €	CREDITO VISA	9,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
07/08/2019	La storia di Marinella: Una bambina del Vajont[Edizione Kindle]	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
31/08/2019	????????? Addebito estratto conto ??????	- 0,70 €	CREDITO VISA	0,70 €	SPESE BANCARIE	
31/08/2019	Pp*4963code	- 1,50 €	CREDITO VISA	1,50 €	LIBRI E DOCUMENTI	
06/09/2019	FATTURA IL SIGNORE DEGLI ANELLI	- 9,99 €	CREDITO VISA	9,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	

16/10/2019	Invoice inchiostri16 ottobre2019	- 123,50 €	CREDITO VISA	123,50 €	INCHIOSTRI	
19/10/2019	IL bambino oceano	- 4,99 €	CREDITO VISA	4,99 €	LIBRI E DOCUMENTI	
	<b>da BANCA a CREDITO VISA</b>	<b>893,87 €</b>				
15/01/2019	CARTASI	58,50 €	CREDITO VISA	- 58,50 €	BANCA	
15/02/2019	pagamento adue gennaio	154,60 €	CREDITO VISA	- 154,60 €	BANCA	
15/03/2019	pagamento adue febbraio	40,94 €	CREDITO VISA	- 40,94 €	BANCA	
15/04/2019	pagamento adue marzo	291,87 €	CREDITO VISA	- 291,87 €	BANCA	
15/05/2019	pagamento adue aprile	156,93 €	CREDITO VISA	- 156,93 €	BANCA	
28/06/2019	Addebito Saldo E/C Carta Di Credito	46,65 €	CREDITO VISA	- 46,65 €	BANCA	
28/07/2019	Addebito Saldo E/C Carta Di Credito, 65,58	65,58 €	CREDITO VISA	- 65,58 €	BANCA	
28/09/2019	MOVIMENTI VISA agosto SCARICATO FILE PDF ED EXCEL (FORSE IL 29	0,70 €	CREDITO VISA	- 0,70 €	BANCA	
28/09/2019	MOVIMENTI VISA agosto SCARICATO FILE PDF ED EXCEL (FORSE IL 29	68,11 €	CREDITO VISA	- 68,11 €	BANCA	
28/10/2019	Addebito Saldo E/C Carta Di Credito settembre	9,99 €	CREDITO VISA	- 9,99 €	BANCA	
	<b>SALDO DEBITI E CREDITI FINE PERIODO</b>	<b>- 68,59 €</b>				
	<b>SALDO FINANZIARIO</b>				<b>728,21 €</b>	